
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 30 sierpnia 1974 r. Nr 14 Poz. 83 -9 4

T R E Ś Ć

Akty prawne Wojewody

83 — Zarządzenie Nr 50/74 z dnia 20 maj a 1974 r. w  spra­
w ie ustalenia zakresu i warunków prowadzenia ko­
munikacji autobusowej przez Wojewódzkie Przedsię­
biorstwo PKS.

84 —  Zarządzenie N r 70/74 z dnia 1 lipca 1974 r. w  spra­
w ie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego m. Sokółki.

85 — Zarządzenie Nr 71/74 z dnia 6 lipca 1974 r. w  spra­
wie zatwierdzenia, miejscowego planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego m. Wysokie Mazowieckie.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej

86 —  Zarządzenie Nr 11/74 Naczelnika Powiatu w  Suwał­
kach z dnia 2 marca 1974 r. w  sprawie zmiany uch­
wały N r 90/589/72 Prezydium PRN  w  Suwałkach z 
dnia 22 grudnia 1972 r. dotyczącej utworzenia Obwo­
dów Urzędowego Badania Zwierząt Rzeźnych i Mięsa 
na terenie powiatu suwalskiego.

87 — Zarządzenie Nr 22/74 Naczelnika Powiatu w  Grajewie
z dnia 29 kwietnia 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia 
m iejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Grajewa obejmującego 
swym zasięgiem tereny położone przy ul. Ełcka, Gwar­
dii Ludowej, Wilczewo, Wiejska, Grunwaldzka, Polna 
i Piaski.

88 —  Zarządzenia Nr 21/74 Prezydenta Miasta Białegosto­
ku z dnia 28 maja 1974 r. w  sprawie us-alenia terenu

budowlanego i jego podziału na działki budowlane w 
części os. Starosielce —  Zachód w Białymstoku.

89 —  Zarządzenie Nr 23/74 Prezydenta Miasta Białegostor
ku z dnia 31 maja 1974 r. w  sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na działki budowlane na 
części os. Starosielce —  Zachód w  Białymstoku.

90 — Zarządzenie Nr 31/74 Naczelnika Powiatu w  Augusto­
wie z dnia 11 czerwca 1974 r. w  sprawie zatwierdze­
nia częściowych zmian w  planach szczegółowych za­
gospodarowania przestrzennego dz. „Limanowskiego” 
i „Wypusty” .

91 — Decyzja Nr 10/74 Naczelnika Powiatu w  Sejnach z
dnia 21 czerwca 1974 r. w  sprawie zatwierdzenia m iej­
scowego szczegółowego planu zagospodarowania przes­
trzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej „Połud­
nie” w  Sejnach.

Uchwały Gminnych Rad Narodowych

92 — Nr 111/12/74 w  Wiźnie z -dnia 21 kwietnia 1974 r. w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gmin­
nego w  Wiźnie.

93 —  Nr III/11/74 w  Wiźnie z dnia 21 kwietnia 1974 r. w
sprawie zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Wizny.

91 — Nr III/ l 1/74 z dnia 25 kwietnia 1974 r. w  Szepieto­
w ie Stacji w  sprawie zatwierdzenia planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego wsi W ojny- 
-Szuby Włościańskie.

Poz. 83

Zarządzenie Nr 50/74 

Wo j ewody Białostockiego

z dnia 20 maja 1974 r.

w  sprawie ustalenia zakresu i warunków prowadzenia ko­
munikacji autobusowej  przez Wo jewódzkie Przedsiębiorstwo 
PKS w  Białymstoku.

Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Komunikacj i z 
dnia 18 maja 1960 r. w  sprawie zakresu i warunków pro­
wadzenia publicznej komunikacji autobusowej przez w o je­
wódzkie przedsiębiorstwo państwowej komunikacji autobu­
sowej (M. P. Nr 48, poz. 228) —  zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS  w  Białymstoku w in­
no prowadzić regularną komunikację autobusową na sieci 
komunikacyjne, ustalonej w  załącznikach N r 1, 2, 3* przy 
użyciu liczby autobusów i przyczep autobusowych podanych 
osobno w  każdym z tych załączników.

§ 2.

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS obowiązane jest po­
nadto wykonywać:

1) przewóz pracowników do i z pracy autobusami na pod­
stawie umów zawartych z zakładami pracy wymienio­
nymi w  załączniku N r 4*,

2) nieregularne przewozy wycieczkowe i inne przewozy oko­
licznościowe w  stosunku procentowym do wielkości prze­
biegu wykonywanego w  komunikacji regularnej, określo­
nej w  załączniku Nr 5*.

§ 3.

Traci moc zarządzenie N r 32/73 Prezydium W RN z dnia 
25 maja 1973 r. w  sprawie ustalenia zakresu i warunków 
prowadzenia komunikacji autobusowej przez Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo PK S  w  Białymstoku. .

§ 4.

Zarządzenie wrchodzi w  życie z dniem 26 maja 1974 r. i  
podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W RN w  Bia­
łymstoku.

W ojewoda
 /—/ dr Zygmunt Sprycha



Poz. 84

Zarządzenie Nr 70/74 
Woj ewody Białostockiego

z dnia 1 lipca 1974 r.

w sprawie częściowej zmiany ogólnego planu zagospodaro­
wania przestrzennego m. Sokółki.

Na podstawie art. 25 ust. 2 z dnia 31 stycznia 1961 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Sokółki zatwierdzonego uchwałą Nr 123/ 
962/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku z dnia 17 stycznia 1973 r. (Dz. Urz. W RN Nr 2 
poz. 6) zmianę oznaczoną symbolem 1/74 uwidocznioną na:
a) odrysie planu ogólnego m. Sokółki, oraz
b) w  tekście planu
a polegającą na przeniesieniu lokalizacji Komendy Pow iato­
wej MO z terenu oznaczonego w  planie ogólnym symbolem 
C 46 A  na teren oznaczony w  planie symbolem C 32 MW.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej, Geologii i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w  Białymstoku oraz Naczelnikowi 
Powiatu w  Sokółce. '

§ 3.

Zatządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  
Białymstoku.

W O J E W O D A  
/_/ dr ZYGMUNT SPRYCHA

Poz. 85

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 71/74 
WOJEWODY BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 6 lipca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzenego m. Wysokie Mazowieckie.

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 23 ust. 1 ust awy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
7, poz. 47) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zaktualizowany miejscowy plan ogólny za­
gospodarowania przestrzennego m. Wysokie Mazowieckie o 
zasięgu perspektywicznym do roku 1990 przedstawiony na:
a) rysunku planu w  skali 1:5000, oraz w
b) tekście planu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej, Geologii i Ochrony Środowiska 
Urzędu Wojewódzkiego w  Białymstoku oraz Naczelnikowi 
Powiatu w  Wysokiem Mazowieckiem.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr 6/43 Prezydium W RN z dnia 13 
Jutego 1964 r. w  sprawie zatwierdzenia ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego do roku 1980 (Dz. Urz. W RN 
Nr 9 poz. 55 z późniejszymi zmianami).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym  Wojewódzkiej Rady Narodowej.

W O J E W O D A  
(—«) dr ZYGMUNT SPR YCHA

Poz. 86

ZARZĄDZENIE Nr 11/74 
NACZEL NIKA POW IATU W SUWAŁKACH

z dnia 2 marca 1974 r.

w  sprawie zmiany uchwały Nr 90/589/72 Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w  Suwałkach z dnia 22 grudnia
1972 r. dotyczącej utworzenia Obwodów Urzędowego Bada­
nia Zwierząt Rzeźnych i Mięsa na terenie powiatu suwal­
skiego.

Na podstawie § 1 lit. b rozporządzenia Ministra Rolnic­
twa z dnia 31 grudnia 1928 r. wydanego w  porozumieniu 
z Ministrem Spraw Wewnętrznych o Obwodach Urzędowe­
go Badania i postępowaniu w  związku z badaniem zwie- 
rząd rzeźnych i mięsa (Dz. U. ż 1929 r. Nr 3, poz. 31) pos­
tanawiam:

§ 1.

W  uchwale Nr 90/589/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Suwałkach z dnia 22 grudnia 1972 r. w  spra­
w ie Otworzenia Obwodów Urzędowego Badania Zwierząt 
Rzeźnych i Mięsa na terenie powiatu suwalskiego wpro­
wadzam następujące zmiany:
1. Skreśla się Obwód V II i włącza się go do Obwodu X I I I  

wyznaczając jednocześnie jako Organ Urzędowego Bada­
nia tech. wet. Sidora Aleksandra, a jako zastępcę lek. 
wet. Połuszejko Jerzego i  tech. wet. Chrulskiego Witolda.

2. Skreśla się Obwód X  i włącza się go do Obwodu X V I, 
który otrzymuje nazwę Suwałki z siedzibą w  Suwałkach; 
jako Organ Urzędowego Badania wyznacza się tech. wet. 
Łapińskiego Jana, a jego zastępcę tech. wet. Olszewskie­
go Antoniego i tech. wet. Kurmasa Czesława.

3. Obwód N r IV  otrzymuje Nr I I I
N r V Nr IV
Nr V I Nr V
Nr V II I Nr V I
Nr IX Nr V II
Nr X I Nr V II I
Nr X II Nr IX
N r X I I I N r X
Nr X IV Nr X I
Nr X V Nr X II
N r  X V I Nr X I I I
N r X V II Nr X IV
N r X V III Nr X V
Nr X IX Nr X V I

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem powzięcia.
Naczelnik Powiatu 

(—) mgr inż. Eugeniusz Narkiewięz

Poz. 87

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 22/74 
Naczelnika Powiatu w Grajewie
z dnia 29 kwietnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Grajewa 
obejmującego swym zasięgiem tereny położone przy uli­
cach: Ełcka, Gwardii Ludowej, Wilczewo, Wiejska, Grun­
waldzka, Polna i Piaski.

Naczelnik Powiatu w  Grajew ie działając na podstawie 
art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­
trzennego części miasta Grajewa przedstawiony na planszy 
podstawowej w  skali 1:1000 oraz w  tekście planu.



§ 2.

Zatwierdzony szczegółowy plan zagospodarowania przes­
trzennego winien byc podany do publicznej wiadomości zgo­
dnie z przepisami art. 24 i 25 powołanej wyżej ustawy i 
obowiązuje z dniem ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowis­
ka i Komunikacji Urzędu Powiatowego w  Grajewie.

N A C ZE LN IK  PO W IATU  
(—) inż. A leksander Malinowski

Poz. 88

Z a r z ą d z e n i e  Nr 21/74 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 28 maija 1974 r.

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na część oś. Starosielce — Zachód w 
Białymstoku.

Na podstawie art . 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te ­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego, oraz
o podziale nieruchomości w  miastach i 'Osiedlach (Dz. U. Nr
27 poz. 192), oraz stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia 
M inistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgra­
niczania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
na obszarze miast i-osiedli (Dz. U. N r 35 poz. 242) zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1.

1. Teren części osiedla „Starosielce-Zachód” w  którego skład 
wchodzą części nieruchomości położone:

a) przy ul. Węgierskiej numery parzyste od Nr 2/2 do Nr 34.
b) przy ul. Nowosielskiej numery nieparzyste N r 23 i od Nr

29 do N r 37.
c) działki Nr N r 11, 12, 23, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 48, 54, 

41, 44/2, 51/2, 50/2, 49/2 w  obrębie 212 i działki Nr 14, 16, 
25, 26, 27, i 28 w  obrębie Nr 211.

—- ustala się j ako teren budowlany.
2. Ustala się podział terenu budowlanego na działki budow­
lane jak na mapie, stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Ustala się terminy budowy urządzeń komunalnych na te­
renie budowlanym o iakim  mowa w  § 1.
1. sieć wodociągowa: rozpoczęcie w  1975 r., zakończenie w 

1976 r.
2. sieć elektryczna: rozpoczęcie w  1975 r., zakończenie w  

1976 r.
3. ulice i dojazdy: rozpoczęcie w  1975 r., zakończenie w 

1976 r.

§ 3.

Uwagi, wnioski i odwołania osób zainteresowanych zos­
tały rozstrzygnięte decyzją Prezydenta Miasta z dnia 28 
maja 1974 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym­
stoku.

Wiceprezydent Miasta 
<—) inż. Józe f  Kretowicz

Poz. 89

Z a r z ą d z e n i e  Nr 23/74 
Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 31 maja 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na część oś. „Starosielce-Zachód” w Bia­
łymstoku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere­
nach budownictwa •jednorodzinnego i zagrodowego, oraz o 
podziale nieruchomości w  miastach i  osiedlach (Dz. U. Nr
27 poz. 192) stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia Minis­
tra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w  sprawie itrybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) za­
rządzam co następuje:

§ I-

1. Teren części osiedla „Starosielce-Zachód” w którego skład 
wchodzą części nieruchomości położone:

a) przy ul. M. Buczka numery nieparzyste od Nr 39 do 
N r 51.

b) przy ul. Niewodnickiej numery nieparzyste od N r 9 
do Nr 27. *

c) działki Nr 62, 63, 57, 60, 58, 41, 42, 43, 44, 46, 45, 47, 49, 
50, 51, 52, 53, 54, 30, 25, —  w  Obrębie 216,

—  ustala się jako teren budowlany.
2. Ustala się podział terenu budowlanego na działki bu­
dowlane jak na mapie, stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Ustala się terminy budowy urządzeń komunalnych na 
terenie budowlanym, o jakim mowa w  § 1.
1. sieć wodociągowa: rozpoczęcie w  1975 r., zakończenie w  

1976 r.
2. sieć elektryczna: rozpoczęcie w  1975 r., zakończenie w 

1976 r.
3. ulice i dojazdy: rozpoczęcie w  1975 r., zakończenie w  

1976 r.

§ 3.

Uwagi, wnioski i odwołania osób zainteresowanych zos- 
stały rozstrzygnięte decyzją Prezydenta Miasta z dnia 31 
maja 1974 r.

§ 4.

Zarządzenie wehodzi w  życie z dniem ogłoszenia wT Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

Wiceprezydent Miasta 
(—■) inż. Józef Kretowicz

Poz. 90

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 31/74 
Naczelnika Powiatu w Augustowie

z dnia 11 czerwca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia częściowych zmian w  planach 
szczegółowych zagospodarowania przestrzennego dz. „Lima­
nowskiego”  i „Wypusty” .

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o  ^planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr
7 ipoz. 47) zatwierdzam :



§ 1.

Częściową zmianę planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego dz. „Limanowskiego” zatwierdzonego uchwa­
łą N r 77/470/72 PPR N  w  Augustowie z dnia 13 lipca 1968 r. 
(Dz. Urz. W RN N r 17 poz. 171) polegającą na zmianie uk­
ładu komunikacyjnego iw kwartale ograniczonym ulicami 
N r 4, 12, 13, 14 zgodnie z załącznikiem Nr 1 *.

§ 2.

Częściową zmianę planu szczegółowego zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów przemysłowo-składowych „W y­
pusty” zatwierdzonego uchwałą N r 91/562/68 PPR N  wr A u ­
gustowie z dnia 9 października 1968 r. (Dz. Urz. W RN Nr 
12 poz. 92) polegającą na zmianie układu komunikacyjnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 *.

§ 3.

Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się Kierownikowi 
Wydziału Gospodarki. Komunalnej, Przestrzennej. Ochro­
ny Środowiska i Komunikacji.

§ 4.

Zatw ierdzone zmiany winny być podane do publicznej 
wiadomości zgodnie z art. 24 i 25 powołanej wyżej ustawy.

§ 5.

JZarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Bia­
łymstoku.

ZASTĘPCA N A C ZE LN IK A  PO W IATU
(—) mgr Marian Stachyra

Poz. 91

D E C Y Z J A  Nr 10/74 
NACZELNIKA POW IATU W SEJNACH

z dnia 21 czerwca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jedno­
rodzinnej  „Południe”  w  Sejnach.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7 poz. 47) 
postanawiam:

§ 1.

Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego części miasta Sejny, obejmujący teren 
położony pomiędzy ulicami: Świerczewskiego, Zawadzkiego 
i  1-Maja przedstawiony na rysunku planu (plansza podsta­
wowa rw skali 1:1000).

§ 2.

Wykonanie decyzji powierzam K ierownikow i Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowis­
ka i  Komunikacji.

§ 3.

Decyzja wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Poz. 92

U C H W A Ł A  Nr 111/12/74 
Gminnej Rady Narodowej w WIŹNIE

' z dnia 21 kwietnia 1974 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gminnego w 
Wiźnie.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
Gminna Rada Narodowa w  Wiźnie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego Ośrodka Gminnego w  Wiźnie.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w W iź­
nie. "

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej  

(—) Teofil Gromadzki

Poz. 93

U C H W A Ł A N r  111/11/74 
Gminnej Rady Narodowej w W I Ż N I E

z dnia 21 kwietnia 1974 r.

w sprawie zmian planu ogólnego zagospodarowania przes­
trzennego Wizny.

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 25 ust. 2 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. N r 7 poz. 47) Gminna Rada Narodowa w  Wiźnie uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany w  planie ogólnym zagospodarowa­
nia przestrzennego wsi Wizna zatwierdzonym uchwałą N r 
79/559/71 Prezydium PR N  w  Łomży z dnia 30 grudnia 1971 r. 
(Dz. Urz. W RN z 1973 r. N r 47 poz. 277 zgodnie z załączonym 
odrysem iplanu.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w  W iź­
nie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia­
łymstoku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Teofil Gromadzki

Poz. 94 
U C H W A Ł A  Nr Ili/11/74 

Gminnej Rady Narodowej w Szepietowie Stacji
z dnia 25 kw ie tnia 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Wojny-Szuby Włościańskie.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 7, poz. 47) —  
Gminna Rada Narodowa w  Szepietowie Stacji postanawia:



§ I-

Zatwierdzić plan szczegółowy zagosp odarowania przes­
t rzennego wsi W ojny - Szuby Włościańskie, stanowiący za­
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Szepietowie.

Gminy w

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni­
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym­
stoku.

Przewodniczący GRN 
(—) Władysław Krasowski

Adres Administracj i : Białystok, u l. Mickiewicza Nr 3 Urząd Wojewódzki w Białymstoku, pokój Nr 6
Telefon: 56-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, 
półroczna bez skorowidza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do ISO wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w .) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/3 strony 
(do 20 w .) 80 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę, ogłoszenia i egzemplarz* 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim — I * 
Oddział M iejski w  Białymstoku — konto 150-94.2-1235 część 97, 
tytuł 9133 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza od 4 stron druku wynosi 90 gr — 
przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej 
strony.

ODBI ORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


